
1  

  

Zarządzenie nr 14/IX/2025  

Burmistrza Miasta i Gminy Bardo 

z dnia 28 stycznia 2025 

  

w sprawie zmiany Regulaminu Wynagradzania Pracowników Urzędu Miasta i Gminy  

w Bardzie 

  

Na podstawie art. 39 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych 

(Dz. U. z 2024 r. poz. 1135) oraz rozporządzenia z dnia 25 października 2021 r. Rady Ministrów 

w sprawie wynagradzania pracowników samorządowych (Dz. U. z 2024 r., poz. 1638) zarządzam, 

co następuje: 

   

§ 1 W Zarządzeniu Burmistrza Miasta i Gminy Bardo nr 189/22 z dnia 30 grudnia 2022 r.  

w sprawie wprowadzenia regulaminu wynagradzania pracowników Urzędu Miasta i Gminy  

w Bardzie wprowadza się następujące zmiany: 

1. Tabela Nr 1 stanowiąca załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 189/22 z dnia 30 grudnia 2022 

r. w sprawie wprowadzenia regulaminu wynagradzania pracowników Urzędu Miasta  

i Gminy w Bardzie otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 1 do niniejszego 

zarządzenia. 

2. Zmienia się brzmienie § 17 ust. 2 Regulaminu Wynagradzania pracowników Urzędu Miasta 

i Gminy w Bardzie stanowiącego załącznik do zmienianego zarządzenia na następujące:  

„2. Wypłata wynagrodzenia następuje 27 dnia każdego miesiąca kalendarzowego dla 

stałych pracowników Urzędu, natomiast dla pracowników zatrudnionych w ramach robót 

publicznych lub prac interwencyjnych ostatniego dnia każdego przepracowanego 

miesiąca.”  

 

§ 2 Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 

  

§ 3 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

(-) Marta Ptasińska  

Burmistrz Miasta i Gminy Bardo 

 


